UNVERSITE
DELYON

ClIR

40130
22348
24437
37442
11592
42026
28918
20652
33603
21903
37392
28175
36756
26252
43986
35699
36595
31354
43809
44332
31526
37007
29212
30733
12122
15167
11343
45489
41614
13122
35968
24768
19479
39834

Concours ENS Lyon groupe BCPST

BARDET
BEHNKE
BERKA
CHALTON
DELANGUE
DUPONT
DUPONT
FERNANDEZ
FOURNIER
FRANCES
GAUDE
GODINOT
GOURDON
GOURVENNEC
GUEGUEN--BRAZIL
HELIAS
HOTTIN
JACQUEMMOZ
LAISNE

LE MARREC
LEFEBVRE
L'HELGUEN
LIAO

MALBEC
MANIFACIER
MENGIN
PLATTEAU
ROCHER
SCAVINO
SEILLET
SENDRAL
STEFANELLI
URSULIN
VASSEUR BENDEL

Liste arrétée a 34 noms.

Claire

Zoé llse, Anne
Lucien Jean

Cléo Tristan

Arthur Nicolas, Marc
Héléne Gabrielle

Liste des classés sur liste principale sossion 2024

Edité le : 05/07/2024 14:28

Thérése Brigitte, Marie-Dominique

Katia Océane

Malo Charly

Octave Arthur, Solal
Elise Ella Louise
Clara Marie, Auvril
Martin Gilles, Marc
Yseult Ursine, Nell
Kéziah

Victor Jérdme, Laurent

Lazare Paul, Gabriel
Eva

Alan Thierry

Jeanne Soizig

Paul Michel, Lucien
Sara

Carine Wei

Mélissandre Malia, Sosefa
Bastien Marcel, Daniel

Antoine

Flavien Aurélien
Adrien Isidore, Gilbert
Lucas

Néo

Baptiste Philippe
Hugo Nicolas

Audrey Inés

Raphaél Romain, David

Le 05/07/2024,
Le président du jury par délégation,
Philippe Odier

i

Page 1 sur 1



