

Liste des classés sur liste principale Concours ENS Lyon groupe BCPST

Session 2024 Édité le : 05/07/2024 14:28

40130	BARDET	Claire
22348	BEHNKE	Zoé Ilse, Anne
24437	BERKA	Lucien Jean
37442	CHALTON	Cléo Tristan
11592	DELANGUE	Arthur Nicolas, Marc
42026	DUPONT	Hélène Gabrielle
28918	DUPONT	Thérèse Brigitte, Marie-Dominique
20652	FERNANDEZ	Katia Océane
33603	FOURNIER	Malo Charly
21903	FRANCES	Octave Arthur, Solal
37392	GAUDÉ	Elise Ella Louise
28175	GODINOT	Clara Marie, Avril
36756	GOURDON	Martin Gilles, Marc
26252	GOURVENNEC	Yseult Ursine, Nell
43986	GUEGUENBRAZIL	Kéziah
35699	HÉLIAS	Victor Jérôme, Laurent
36595	HOTTIN	Lazare Paul, Gabriel
31354	JACQUEMMOZ	Eva
43809	LAISNÉ	Alan Thierry
44332	LE MARREC	Jeanne Soizig
31526	LEFEBVRE	Paul Michel, Lucien
37007	L'HELGUEN	Sara
29212	LIAO	Carine Wei
30733	MALBEC	Mélissandre Malia, Sosefa
12122	MANIFACIER	Bastien Marcel, Daniel
15167	MENGIN	Antoine
11343	PLATTEAU	Flavien Aurélien
45489	ROCHER	Adrien Isidore, Gilbert
41614	SCAVINO	Lucas
13122	SEILLET	Néo
35968	SENDRAL	Baptiste Philippe
24768	STEFANELLI	Hugo Nicolas
19479	URSULIN	Audrey Inès
39834	VASSEUR BENDEL	Raphaël Romain, David

Liste arrêtée à 34 noms.

Le 05/07/2024, Le président du jury par délégation, Philippe Odier